
RG.271.2.9.2020.KM                        Mszczonów, dnia 31.07.2020 r.  

 
Zamawiający:        
Gmina Mszczonów 
Plac Piłsudskiego 1 
96-320 Mszczonów 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RG.271.2.9.2020.KM, pn: 
„Budowa fontanny posadzkowej w Mszczonowie”. 
 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza na stronie internetowej 
następujące informacje: 

 
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał następującą kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia: 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi 250 000,00 zł brutto. 

 
2. Informacje dotyczące firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz 

informacje wskazane w art. 86 ust 5 ustawy Pzp:  
 
 

 
Nr oferty 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena 

wykonania 
zamówienia 

(zł brutto) 
 

 
Okres rękojmi 

i gwarancji 
jakości 

 
Termin 

realizacji 
zamówienia 

 
Warunki płatności 

1.   
C4Y Katarzyna Zasieczna 
ul Poprzeczna 9 
61-315 Poznań 
 

 
697 410,00 

 
7 lat 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
Zgodnie z SIWZ 

 
2. 

 
Przedsiębiorstwo Akwaplanta 
Sp. z o.o. 
ul Karmelkowa 29 
52-437 Wrocław 

 
479 700,00 

 
7 lat 

 
Brak informacji 

 
Brak informacji 

 

    
   3. 

 
Konsorcjum firm: 
Lider: 
WATER CONTROL Dawid 
Suchanecki 
ul Władysława IV 1A/5 
63-900 Rawicz 
Partner: 
Water Concept Robert Kusik 
Ul Św Maksymiliana Kolbe 33 
64-100 Leszno 
 

 
 

494 460,00 

 
 

5 lat 

 
 

Zgodnie z SIWZ 

 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

 
WAŻNE: W terminie 3 dni od dnia opublikowania niniejszej informacji, wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu 
informacji o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 
 


